
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N o w y  S ą c z , d n ia  2 2  s ie rp n ia  1997 r. Nr 36/97

Treść:
Poz.:

126

127

555

UCHWAŁY

Nr X X X III/156/97 Rady Gm iny w Szaflarach z dnia 17 lipca 1997 r. w sprawie zm iany w statucie gm iny Szaflary . 

Nr XXV1I/338/97 R ady M iasta Z akopane z dnia 18 lipca 1997 r. w spraw ie zm iany Statutu M iasta Z akopane . . .

Str.

555

555

126

UCHWAŁA NR XXXIII/156/97 RADY GMINY W SZAFLARACH  
z dnia 17 lipca 1997 r. 

w sprawie zmiany w statucie gminy Szaflary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 maja 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity  z 1996 r. Dz. U. N r 13, 
poz. 74 z późn. zm.) Rada G m iny w Szaflarach uchw ala co następuje:

§ 1
W statucie Gm iny Szaflary uchw alonym  U chw alą N r XXIII/99/96 
z dnia 05 w rześnia 1996 r. (Dz. Urz. W ojew ództw a N ow osądeckiego 
/. 1996 r. Nr 51, poz. 134) w prow adza się następujące zmiany:

W załączniku nr 2 do statutu w w ykazie gm innych jednostek  orga
nizacyjnych dodaje się pkt 12 „G m inny Ośrodek Zdrowia w Sza
flarach".

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Zarządow i Gminy.

§ 3

U chwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia na tablicach ogłoszeń 
na terenie gm iny Szaflary i podlega publikacji w Dzienniku Urzę
dowym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

II Z -ca Przew odniczącego R ady Gm iny: m gr Stanisław Szlęk

127

UCHWAŁA NR XXVII/338/97 RADY MIASTA ZAKOPANE  
z dnia 18 lipca 1997 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Zakopane

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. 
o sam orządzie terytorialnym  (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, 
zm. Dz. U. Nr 58. poz. 261. Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, 
z 1997 r. Dz. U. N r 9, poz. 43) —  R ada M iasta Zakopane - uchwala, 
co następuje:

§ 1
W Statucie M iasta Z akopane uchw alonym  U chwałą Nr XV11/228/96 
Rady M iasta Zakopane w dniu 18 w rześnia 1996 r. i ogłoszonym  
w Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego Nr 49/96 
dokonuje się następujących zmian:

1) w 5 3 ust. I otrzym uje brzmienie:

„§ 3.
1. Herbem M iasta Z akopane jes t znak: na niebieskiej tarczy w dolnej 

części trójkąt sym bolizujący szczyt góry w kolorze ciem noszarym , 
stanow iący podstaw ę pionowej form y o sylw ecie krzyża stojącego 
na G iewoncie (kolor biały). W części środkowej tarczy skrzyżo
wane pod kątem prostym  dw a klucze „Piotrow e” (kolor żółty). 
K lucze w dolnej części m ające form ę spinki góralskiej, wcięte 
w trójkąt góry. W zór herbu stanowi załącznik do uchwały."

2) w § 27 w ust. 2 skreśla się wyrazy: „Osoby zajm ujące stanowiska 
kierow nicze w instytucjach m iejskich oraz",

3) w załączniku nr 3 zaw ierającym  wykaz jednostek organizacyjnych 
M iasta Zakopane:

a) w rozdziale I. Spółki G m inne w pkt 2 wyrazy: „Spółka Usług
Kom unalnych „Tatry" —  spółka z o .o .” zastępuje się wyrazami: 
„Przedsiębiorstw o Energetyki Cieplnej „Tatry” —  spółka akcyjna 
i skreśla się pkt 6,

b) w rozdziale II. Jednostki budżetow e (zakłady) w pkt 2 wyrazy: 
„A dm inistracja Budynków K om unalnych” zastępuje się wyrazami: 
„Zarząd Dom ów M ieszkalnych” .

§ 2
W ykonanie Uchwały zleca się Zarządow i M iasta Zakopane.

§ 3
U chwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady M iasta: M ichał G ąsienica-Szostak



D zien n ik  U rzęd. W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 3 6 /9 7  —  5 5 6  —  Poz. 127

Z a łączn ik  N r 2 do  S tatu tu  M iasta

HERB MIASTA ZAKOPANEGO

W ydaw ca: W o jew o d a  N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzk i — W ydzia ł O rganizacji i N adzoru . N. Śtlćz, ul. Ja g ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r naczelny : K atarzyna R om ańczyk 

T ło czo n o  /  p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z  dn ia  22 s ie rp n ia  1997 r. w D rukarn i N O W O D R U K . N o w y  S acz . ul. D łu g o sza  73. te lJ filx  (0 -1 8 ) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku i k o lp o rtażu  —  W y d z ia ł O rg an izac ji i N adzoru  U rzędu W o jew ó d zk ieg o  w N. Sączu , ul. J a g ie llo ń sk a  52  —  tel. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  2 3 0  C ena: 0 .24


